
            
РАСПОРЕД   ЗА ДЕЛЕГИРАЊЕ  СУДИИ СУПЕР ЛИГА ВО МЛАДИНСКА- КАДЕТСКА 

КОНКУРЕНЦИЈА 26 КОЛО (САБ – НЕД)           10-11.05.2014 год.поч. во 14,00 -16,00 час. 

                                                                                                                                          
НАТПРЕВАР 1  ПРЕЗИМЕ, ИМЕ И МЕСТО НА СУДИИ ОЦЕНКИ 

БРЕГАЛНИЦА – АКАД.ПАНДЕВ  РЕЗУЛТАТ Главен 

судија 
СТОЈАНОВ  ДАРКО  

СИУТЛАК НЕДЕЛА 1 асистент КОСТОВСКИ  ЗДРАВЧЕ  

11-13,00             КОНТРОЛОР ТЕЖИНА 2 асистент ПОСТОЛОВ  БОРЧЕ  
ГЕОРГИЕВ КИРЧО  4 судија   

НАТПРЕВАР 2  ПРЕЗИМЕ, ИМЕ И МЕСТО НА СУДИИ ОЦЕНКИ 

ТЕТЕКС - ШКУПИ РЕЗУЛТАТ Главен 

судија 
БАЧЕВСКИ  МАРКО  

 БРВЕНИЦА НЕДЕЛА 1 асистент ПЛАНЕРТ САЛИУ  

10 – 12,00  КОНТРОЛОР 
ТЕЖИНА 2 асистент АМИТИ  РИХАН  

АДНАН  ИДРИЗИ  4 судија   
НАТПРЕВАР 3  ПРЕЗИМЕ, ИМЕ И МЕСТО НА СУДИИ ОЦЕНКИ 

МАКЕДОНИЈА - ЦЕМЕНТАРНИЦА РЕЗУЛТАТ Главен 

судија 
ЃУРОВСКИ  КРИСТИЈАН  

                      Ѓ.ПЕТРОВ САБОТА 1 асистент ТОПОЈАНИ  АЛБЕРТ  

12 – 14,00      КОНТРОЛОР 
ТЕЖИНА 2 асистент ТОПОЈАНИ  ЕРХАН  

      БУНДАЛЕВСКИ  РИСТО  4 судија   
НАТПРЕВАР 4  ПРЕЗИМЕ, ИМЕ И МЕСТО НА СУДИИ ОЦЕНКИ 

МИЛАНО - ШКЕНДИЈА РЕЗУЛТАТ Главен 

судија 
ТЕФИКУ  НДЕРИМ  

КУМАНОВО   НЕДЕЛА 1 асистент ВЕЛИЧКОВИЌ СТОЈАНЧЕ  

11-13,00      КОНТРОЛОР 
ТЕЖИНА 2 асистент ТРАЈКОВСКИ ВУЈАДИН  

ЛАЗАРЕВСКИ  МОМЧИЛО  4 судија   
НАТПРЕВАР 5  ПРЕЗИМЕ, ИМЕ И МЕСТО НА СУДИИ ОЦЕНКИ 

РАБОТНИЧКИ - РЕНОВА РЕЗУЛТАТ Главен 

судија 
КОСТЕНЧЕВ  НИКОЛА  

АЛУМИНА - СКОПЈЕ    САБОТА 1 асистент ВАСИЛЕВСКИ ДАНИЕЛ  

10 – 12,00          КОНТРОЛОР 
ТЕЖИНА 2 асистент БОШКОВ  ИГОРЧЕ  

МИРОВСКИ  АЦО  4 судија   
                                   НАТПРЕВАР  6  ПРЕЗИМЕ, ИМЕ И МЕСТО НА СУДИИ ОЦЕНКИ 

ПЕЛИСТЕР – МЕТАЛУРГ РЕЗУЛТАТ Главен 

судија 
ГЕЛЕВСКИ  НИКОЛА  

БИТОЛА САБОТА 1 асистент РАЛЕВСКИ  БЛАГОЈЧЕ  

12-14,00                            КОНТРОЛОР ТЕЖИНА 2 асистент КОКЕВСКИ  ЈОВЧЕ  
                        ТРАЈКОВСКИ ДРАГИ  4 судија   

НАТПРЕВАР 7  ПРЕЗИМЕ, ИМЕ И МЕСТО НА СУДИИ ОЦЕНКИ 

ИСКРАЈУНИОР – ВАРДАР РЕЗУЛТАТ Главен 

судија 
ЛАБРОВСКИ  ЃОКО  

КАРАОРМАН - СТРУГА САБОТА 1 асистент ЛЕНА ДРИТА  

13 – 15,00 КОНТРОЛОР 
ТЕЖИНА 2 асистент БУШЕВСКИ  ПЕТКО  

АНГЕЛЕСКИ ЉУБИША  4 судија   
НАТПРЕВАР 8  ПРЕЗИМЕ, ИМЕ И МЕСТО НА СУДИИ ОЦЕНКИ 

ГОСТИВАР -МИРАВЦИ РЕЗУЛТАТ Главен 

судија 
АГАИ  АДЕМ  

СТРУМИЦА СРЕДА 1 асистент БЕЌИРИ  ГАНИ  

14 – 16,00            КОНТРОЛОР ТЕЖИНА 2 асистент ТАНЕР  ШАРЕ  
ХАЏИПАЗАИ ХАЏИЕРЏАН  4 судија   

 
                                                                                                                                  СУДИСКИ КОМИТЕТ НА ФФМ 

                                                                                                  КОМИСИЈА ЗА ДЕЛЕГИРАЊЕ 
           


